MOTEUR NON - VENTILE

Carter ‘ 20003
Vilebrequin - Cylindre ‘ 20005
Volant magnétique , 20007
Embrayage - Arbre secondaire 20009
Arbre de sortie - Compteur kilométrique 20011
Axe de pédalier ~ Renvoi 20013
Carburateur BING 1/15/35 - 20015
Outillage . 20017

http://50cc.forum-actif.eu mergi a mathieu pour ce doc
20001


philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire
http://50cc.forum-actif.eu  merçi a mathieu pour ce doc

philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire

philippe
Machine à écrire


- i
: A N
-
-
I
- . :‘
i
- L]
&t -
'«
1
1) g
e :.I
L 2
I
|
]
~ e =] 1
» : ol
[ I ol |
'
L]
-
1 "
" : ]
1
ki
L L
: I
» N
R I
'] B .



Groupe carters

A7300%
£ .
510864 : 960075
I | i ' GE —— !_z R
& -3 9;;Qof __
23005
173030 | '
6 B 172510
$23031 9’086(’
473076
- l94oese
173023 ! A
- . » » 240866
423021 g RRRR

o]

423022 |
5 473026
90045 7 910967
| X302

*_"““ 473003

20002



N° de
cormm,

172500
172510
173003
173004
173005
173023
173030
273057
273059
473012
473016
473021
473022
473026
473031
473072
900457
910864
910866
910868
910871
910967
960015
970010

Groupe carters

dénomination

carter cdté de transmission -
carter cdté volant magnétique
couvercle d'embrayage
couvercle du volant magnétique
goujon de cylindre

boulon amenée d'huile

buselure de guidage

Jeu de joints moteur muselé Bing
jeu de joints moteur démuselé Bing
joint couvercle d'embrayage
passe a clble /
joint d'admission d'huile

joint de vidange d'huile

bague d'étanchéité

rivet pour plaque numeérotée
joint du carter

boulon M 10 X 20

vis M 6 X 25

vis M 6 X 30

vis M 6 X 40

vis M 6 X 55

vis M 6 X 10

écrou M 6

rondelle ¢ 6, 4

quantité

AAH,AHWQHH,&MHHNHHHNH.&HHHD—*

20003



Groupe vilebrequin et cylindre

g 177042
F 122561 240360

\ ¥ 2
R - e r"r"
473075 473057 -973059 j 1
e - &« 423114
¢?305¢ | 73113
b (o 0
4 1
473070 Coadl
473702

413122

- 473724

g 810232
5 0 920143
970008

—
—

o]
O

20004



Groupe vilebrequin et cylindre

N° de dénomination quantité
comm,
172553 culasse pour cylindre' a rebord

172561 cylindre a rebord

173042 cylindre 3,6 CV - moteur muselé
173046 cylindre 4,3 CV - moteur démuselé
173055 goujon pour cylindre

173102 roue dentée sur vilebrequin
270351 vilebrequin complet

270360 piston ¢§ 40 complet

270361 piston 40,30

270362 piston 40,60

270363 piston 40, 90

270364 piston 41,20

272561 cylindre a rebord + piston Ech.St
273046 cylindre et piston Ech,St. muselé
273067 culasse compléte (avec joint)

Pt et e et et et e et = [N = = e

P e T W P

273110 vilebrequin Ech. Standard (1)
470401 bougie Bosch W 225 T1

473010 joint inférieur de cylindre

473015 étrier d'amortisseur d'aspiration

473018 amortisseur d'aspiration

473025 bague d'étanchéité pour culasse

473028 anneau en fibre pour carburateur

473054 joint d'admission de cylindre

473057  joint d'admission ¢ 9

473058 capuchon de bougie antiparasité

473059  joint d'admission ¢§ 16 (
473060 joint d'admission de cylindre

473066 carburateur Bing 1-15-35 cpl.

473107 roulement 3 billes 40 X 17 X 12

473108 bague d'étanchéité 15 X 24 X 7

473112 segment de piston

473113 anneau borgne axe de piston

473114 axe de piston h
473120 volant magnétique 17 W

473121 clavette Woodruff pour roue dentée
473122 clavette Woodruff pour volant magnétique
473840 segment 40,30

473841 segment 40,60

473845 segment 40, 90

473846 segment 41,20

900148 boulon M 6 X 30 pour culasse

910732 vis M 4 X 15 pour volant

Pt W W W
DY Sb BN W DYDY W W s BN Y BN = o e DN N DN e e e e e e D e e e e

920113 bague ressort dentée pour volant
920213 rondelle courbée @ 10,5

960014 écrou M 5 pour carburateur
976008 rondelle pour volant

370009 rondelle pour carburateur
970010  rondelle ¢ 6,4 pour culasse
360020 éerou M 10 ¥ 1 pour vilebreguin

200605



Groupe volant magnétique 17 watt (LM/URB 1/116/17 L 1)

$73662

| 43663

Ly o
479474 s ??365‘
S A
473678 473652

D i e

et 423629

R »{a 'i—-"r'—'-l

$73653

Y23660 {L

$¥3956 ~ 473957

& é
$76723 & ( ~Ligsel
473669 . . 4BsH0

o

@ \
$73652 - 273665
43662 i‘_- 6____"”3 L2

473674

20006



Groupe volant magnétique 17 watt (LM/URB 1/116/17 L 1)

N° de
comm

273665
473120
473651
473652
473653
473654
473656
473660
473661
473662
473663
473665
473667
473668
473669
473670
473671
473673
473674
473678
473679
473955
473956
473957
473972
473973
473922
474414

dénomination

vis platinées cpl

volant magnétique cpl. 17 W

vis de fixation bobine d'allumage
Gréwer bobines et plateau du rupteur
condensateur

bobine d'allumage

bobine d'éclairage

axe de rupteur

ressort axe de rupteur

vis de serrage pour rupteur
cédble d'éclairage

cidble de court circuit

cdble d'allumage

cidble de connection du condensateur
boulon du rupteur

écrou du rupteur

Grwer du rupteur

rondelle du rupteur

rondelle axe du rupteur

plaque de stator

vis de fixation bobine d'éclairage
stator cpl. assemblé 17 W

rondelle de réglage 0,1 mm axe du rupteur
rondelle de réglage 0,1 mm axe du rupteur
rotor volant magnétique {normal) 17 W
rotor volant magnétique ventilateur 17 W

feutre de graissage
capuchon de protection

quantité

P bt et [N bt e bt el b b e et el b e b b= (1 N =

—

suivant
nécess,

i

1
1
1

20007



Groupe d’embrayage et arbre secondaire

9003x7
j §
920010
113229
L
423245
Bk | 123233
173247 o 173234
1123232 (x350;
| 47322
73223 g 173216
E |
473296 . 187037
e 92021%
23052 Wi 123249
. 423205 .
O 173213 O
m—723211
| 173235
© 213218 L
2 X0
17327
173437 (2.?0380
® <7323

20008



N° de
Comm,

173205
173206

173211

173213
173216
173217
173223
173224
173227
173232
173233
173234
173235
173237
173246
173247
173249
173708
173709
173710
173711
187037
270370
270375
270380
273230
273708
473202
473215
473218
473222
473236
473248
900377
910866
920214
930526
970010

Groupe d’embrayage et arbre secondaire

dénomination

porte-disque intermédiaire

douille 3 ressort

buselure filetée d'embrayage
rondelle de réglage d'embrayage
goupille de débrayage ¢ 6

axe de débrayage

rondelle pour axe de débrayage
levier pour axe de débrayage

roue dentée 16 D

tige de pression a rebord

rondelle de réglage pour embrayage O, 6
rondelle de réglage pour embrayage O,3
disque complémentaire d'embrayage
axe d'embrayage pour 3 v

rondelle de débrayage ¢ 13

bofte d'écartement pour ressort
disque intermédiaire avec rainure
axe d'embrayage pour 4 vitesses
roue dentée 17 D

roue dentée 15 D

roue dentée 13 D

écrouM 12 X1

disque d'embrayage cpl

axe d'embrayage 3 vitesses cpl
pignon d'embrayage 76 D cpl

pignon d'embrayage 170380 + 173102
axe d'embrayage 4 vitesses cpl
disque d'embrayage

ressort axe de débrayage

roulement & billes 35 X 15 X 11
galet tige d'embrayage

palier a aiguilles 16 X 12 X 10
ressort d'embrayage =
boulon M 6 X 10

vis M 6 X 30

rondelle courbée ¢ 13

goupille fendue

rondelle ¢ 6,4

quantité
3 V-4V
1 1
4 4
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
1 1
suivant
nécessité
1 1
1 -
1 1
4 4
2 2
- 1
- 1
- 1
- 1
1 1
1 1
1 .
1 e
1 1
- 1
3 3
1 1
1 1
1 1
1 1
4 4
1 1
4 4
1 1
1 1
5 5

20009



Groupe arbre de sortie et compteur kilomeétrique

i _ 93008% 'S
467113 173520 ;;;‘;‘"
50 423503 173522 |
LS e R 1735121 @
507 \@35‘49 /
m- 940012/
173399 113308
900377 - - o 173705 @
Y swore 1730 £y 17310 _ g5
- 143703
o, 123318 173302 n “-——@
AR3315 {33307 L2204 173704 @
| 173301 # ‘
® O 173895
423326 . NI
R T aniigg ey ©AA30E
| 473338 423702,
473320 .. 930088 O | 940027
‘ﬁ33‘f9 b 487 713 $E3ITHY 0
s 175355 i -
; o L0720 1 183305 O
_ - 777321 1233921
23322 |4r3323 473340 173322 ©
LA Q 473967 ©
X347 o z-

06010



Groupe arbre de sortie et compteur kilométrique

N° de
Comm

173301
173302
173303
173305
173307
173309
173315
173316
173318
173319
173321
173322
173328
173340
173342
173349
173355
173503
173504
173505
173507
173510
173512
173520
173522
173702
173703
173704
173705
173706
173895
270390
270720
270725
273520
273522
473306
473310
473311
473317

dénomination

roue dentée 32 D

roue dentée 24 D

roue dentée 21 D

goupille de raccord

anneau de fourche

rondelle de réglage

axe de fourche

levier a céble

levier 4 came sans galet

galet pour levier a came

axe de charniére pour levier a came
rondelle

plaque support levier a came
pignon 13 D

pignon 11 D

anneau au palier 3 aiguilles ¢ 22
arbre de sortie

buselure en bronze

rondelle kilométrique

écrou pour compteur kilométrique
manchon d'extrémité

pignon 5 D axe de sortie
pignon 4 D axe de sortie
entraineur 7 D pour compteur kilométrique
pignon 6 D pour cdble compteur kilométrique
goupille de raccord

roue dentée 32 D

roue dentée 28 D

roue dentée 23 D

roue dentée 19D

arbre de sortie sélecteur au pied
came de sélecteur 3 vitesses cpl
levier de came cpl

came de sélecteur 4 vitesses cpl
entraineur 7 D cpl

roue dentée 6 D pr, compteur kilométrique cpl

buselure fourchette de sélécteur

roulement a billes 20 X 42 X 12

bague d'étanchéité 18 X 28 X 7

rondelle en caoutchouc pr. axe de charnieére

quantité
V-4V
1 =
1 =
1 =
1 =
I 1
1 =
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
2 2
I 1
1 =
- 1
1 i
1 L

i |

T B |

pt b e

1
suivant néc,
1

Vot et e bl et e et | e ]

R I T e |

et

20011



N°® de dénomination : quantité

Comm : 3V 4V
473320 buselure pour levier de sélecteur 1 1
473324 ressort pour levier de sélecteur 1 1
473326 vis de serrage pour came 1 1
473327 sabot de fourche 2 2
473338 buselure pour fourche de sélecteur 1 1
473348 palietr 3 aiguilles 22 X 28 X 10 1 1
473714 roulement a billes 20 X 42 X 8 - 1
473967 écrou M 10 X 1 pour arbre de sortie - 2 2
478113 bague Seeger levier i came et compt. kilom, 1 2
900377 boulon M 6 X 10 1 1
930088 anneau Seeger 22 E 1 s
930084 bague Seeger 1 1
940012  billes ¢ 5/32" 1 1
940027 ' billes P 7 12 16
970010 rondelle ¢f 6,4 1 1

20011



o — = — T — S - 2 ik T
. - F! 5 .
' LH - : y
. - £ L N
" A |
- vy o |
- N ~ l
- . ot - i
H - > = _
n
- - .
! " N
. .
[ |}
: ¥
: .
_. B =
n ¥ . i =
ol
L1 = .I.
5 3 1 . B
. L) ) .
- - -
- " = =
3 . o E 4
L} Ll
- “
L} -
R v
] .
" ., X
. : -
"
- .
- . - - -
- A . §
- o l
. " B B
- z
. s .
] M
- || - 1
— I. : ”
- L - ]
- . L a B =
= Fi
" a .
" il o . i . B
) e
3 . i -
H . : &
. : P i)
.
L] - B — : .
- = - . “
. -
- -
L S
: "
>l .
— L -
1. “
L] 4. ‘.‘ l
1] - »
Ve
3 =
= . a
- p -
. .
== .
) j 5 < = a B
-
- . - -
. F
-
- : !
v
- o . .
Ll " m .-.
- L] - d l
ot . 3
" g ) )
“
- » .
i N
- . Ly i
N . B
B N - g — -
- - - - i -
- B I
- Ll
- e .I...
- j— - 4 i
B = ) :
i T - =
= =5a|
o .
.
N L2 = s




Groupe axe de pédalier et arbre de renvoi

o $73408
Q 473983 173403
. |
O 173415 - 173316
183207 (4v)
‘ 775404(3”

” 1734072

4173401

- 473408
173407 = —

123410
O 473411
o 473922

223419
173409
O $73%73

20012



Groupe axe de pédalier et arbre de renvoi

N° de dénomination quantité
comm 3 v 4V
173401 axe de pédalier 1 1
173402 roue dentée 29 D 1 1
173403 arbre de renvoi 1 1
173404 roue dentée 16 D pour 3 vit, 1 -
173407 tube coulissant axe de pédalier 1 1
173409 rondelle de réglage axe de pédalier iz 2
173410  buselure de rétro-pédalage 1 1
173415 rondelle de réglage axe de pédalier 0,2 suivant
173416 rondelle de réglage axe de pedaher 0, 5 nécessité
173419 bras de frein déporté o 1 1
173707 roue de renvoi 4 vitesses R 1
473406 bague d'étanchéité 16 X 12 X 4 1 1
473408 ressort tube coulissant 1 \
473411 bague en caoutchouc boite de frein extérieur 1 1
473412 bague en caoutchouc boite de frein intérieur 1 1
2 2

473413 bague Seeger

20013



Carburateur Bing 1/15/35

T 473615 35rf SR
i e o
4705 B
S o Vifif_‘?!_r_ l""""‘"' wsm
o 420344 g .
i 623619 ... 360,
 yroscp & —— ;‘”“5 ‘gg
' o $73622
4720314 T 97362?
0 L 973677 S
icis 423600
L $73618
Q” GFI724 S
4
(73625
et 473725
473606 973749 '.
473614
473226 ,
72629 g ey
473616 HM
e

20014



N° de
comm

470314
470535
470568
470569
471461
471665
473018
473015
473063
473066
473578
473600
473602
473606
473607
473608
473610
473614
473615
473616
473617
473618
473619
473620
473621
473622
473624
473625
473629
473693
473701
473702
473703
473704
473705
473706
473724
473725
473726
473727
473749
473789

Carburateur Bing 1/15/35 '

dénomination

rondelle en fibre chambre du flotteur
tamis du carburateur

douille de jonction horizontale
boulon pour carburateur

filtre & air

ressort pour vis de ralenti
amortisseur d'aspiration ancien modéle
étrier pour amortisseur d'aspiration
amortisseur d'aspiration
carburateur cpl

gicleur 54 ,
rondelle sur ressort du boisseau
écrou 3 bague sur.boisseau a gaz
flotteur : :
vis pour couvercle chambre du flotteur
vis de réglage du boisseau

écrou de réglage du boisseau
pointeau du flotteur

vis pour choke

bouchon

douille pour choke

plaque de réglage pour boisseu
choke :

ressort du boisseau

ressort pour choke

anneau de siireté pour choke
rondelle en fibre pour bouchon
rondelle en caoutchouc couvercle du flotteur
couvercle chambre du flotteur

vis de ralenti

gicleur 66

gicleur 68

gicleur 70

gicleur 72

gicleur 74

gicleur 76

boisseau a gaz

aiguille du boisseau

porte-gicleur

rondelle en caoutchouc

corps du carburateur

gicleur 56

quantité

O I I e e i e e e e I i e i i I N et el et e s R I e I e i i o Sl o

20015



20016

Outils du moteur 3V & 4V

465213
185272
=
765211 |
"3‘] 265027 ‘;E
L A8
&7 e, e

| 76577



N°® de
comm

265003
165176
165208
165211
165212
165267
265001
265002
265006
265024
265027
465213

Outils du moteur 3V & 4V

dénomination

arrache pignon du vilebrequin

collier d fermer les segments -

cOne pour bague d'étanchéité du v11ebrequ1n
arrache porte-d1sque intermédiaire

cone pour bague d'étanchéité arbpre de sort:1e
douille de montage pour pignons 4 vitesses
clef d'embrayage. 4 ‘

clef du volant magnétique

chaine de blocage

fausse bougie

clef arrache volant

clef hexagonale pour boulon a tete encastrée

20017



-

-
[
0
-
-

.

i
‘
.

&

> Ll
| [
[}
=
) " "
i o R
¥
'-I i)
. »
. . -
| ' —
“
i
.
.
¥
v
‘ -
.
. I "
.
v
” l
-
> ‘
-
-
.
-
; .
= O
“
Il ‘
i -
A ) ‘
.
’ !
s o I
"
' il
-
i N I
- i
»
.
- )
.
i
i f
. . : :
|
: =
il
. "
el
B e
I e . !
¢
-
i i
& o
. . . | .-
7 :
) -
p ]
A "
Y] - . .
‘ i




PARTIE : I

MODELES MULTIVITESSES 3-4 Vit.
NON - VENTILEES 36 CV.

— Mirage III
— " @amet Il
— Comet IV_

—  Sportif IV



-
L
o]
T
i
. ‘
a
-
-
iz
5
v,
1
I
.
i
11 A=
. -
i -
.
I
I
- N
i
-
.t
a

. g = .
-
" Al
3
.
L=
.
- - R
L3 ! i
.
-
"
. . "
i .
- )
.
.
'
L - N
il -
! =
.
- L
"
-
.
.
. A i
it
. i
. -
Y . N
Lo}
i . . ~ T
.
r st
& - B
.
) .
w -
. -
w - - .
W L
N -
3
-!.'. ]
E e
.
v,
L1 o
.
e
i
-
I
- . '
v
i
- ~
A
N
.
_—— :
¥
1 =
- I

—_-
- L]
: -
i b 4
i
» "
-
. .
B & v - -
L
Y - Ll X
0 -
- - - L]
(] : rar w
A '
N -
N W
- - o o
- M .
- i " ¥
5 "
..
I - N
2
. L i -
X H
e y
- L
o I . »
S ) -
. -
- -
i . -
I il _ Ld
L] n
-
) .
a
. i
— o
x 5
L - I
[ 'y 1 -
LY /
- - .,
L o
" )
- | —
AT
%
o =
) L]
H - b [
= ' i
. L <
= i
="
-
o]
LM
] . 1\ = N
I
w . .
Pt ST
v e
" a ¥ -
. . - -
. v
" N Ll il | o
- = ] .
1 *
i
ra _III
’ ~
= -
2 N "
. ’
=™ - - »
o x Tal -
5
. | i
R i
=
" B o B I
.
e - - L A A
> |
i* Al
K 11
" ! : by
- g .
= h ‘.
ol y
I Ld
‘ L A : . w0
i -
“ I el 1
B
i
- L2
u '
.
e -
= i
a " .
W . LA 1
! -
Y L]
.
b I
L L)
. n =
» : = i . i
. - [}
in e -
|
¥ .
i - |
" 3 : )
rr '
] i 1




GENERALITES

* Moyeu arriére 20020
Moyeu avant : 20022
Roues - moyeux . 20024
Fourche 20026
Poignée 4 vit, - Céble 20028
Echappement 20030
Protége-jambe ' 20032
Compteur - Phare 20034
Peinture ‘ 20035

20018



Moyeu arriere

o wﬁfs
@ $87 13'3

o 487759

H 287796

487118
O

—_ 187207

‘n' 28?220.

960017

920012

' 287216
o 182710
18727716

@) 187117
o 18211

C

7 BTN 282205

/

N\ 48X TS

Y87713




N° de
comm

103187
187032
187111
187116
187117
187126
187180
187207
187249
187325
187445
187446
287196
287205
287213
287215
287216
287220
287248
287293
303173
303185
487110
487113
487115
487118
487159
920011
920012
960017

Moyeu arriére

dénomination quantité
pignon 32 D 1
écrou de serrage 1
arbre & came 1
rondelle de réglage 0,6 1
rondelle de réglage 0,3 - suivant nécessité
flasque rayon ’ 1
axe roue arriére - 1

1

enveloppe du moyeu

rondelle sous palier a billes

boulon de fixation couronne téte spéciale
douille de centrage

anneau de réglage

bofte d'écartement

michoire de frein

plateau de frein arriére + fourche
plateau de frein arriére + fourche assemblé
bras de frein cpl

douille d'écartement

corps de moyeu

moyeu arriére ¢ 90

boulon sur piéce de fixation roue arriére
écrou sur boulon sur piéce

rondelle e n caoutchouc

circlips de méchoire

ressort de michoire

bague d'étanchéité

roulement

Grdwer B 7

Gr8wer B 8

écrou M 8

- QI N R = = U1 U = e N e N = =
g

20020



Moyeu avant

iy B LTI
o 182224
. o ter232
o 187212
@ 187211
o 482118

@ 910015
- 6 187006

487210

0 487006
" 940015
o 487718
b 187215

O

®) 48F276
(‘;_;“ 187226
c:/ 187242
o" 187247
O

O 187223

0021



Moyeu avant

N° de dénomination quantité
comm

187006 cuvette pressée 2
187111 axe a came 1
187116  rondelle de réglage 0,6 1
187117 rondelle de réglage 0,3 1
187285 grande flasque rayon moyeu avant 1
187207 enveloppe 1
187210 axe principal 1
187211 cBne court moyeu avant 1
187212 écrou de réglage 2
187215 cone long moyeu avant 1
187216 écrou de réglage cdne 2
187217 rondelle sur axe principal 2
187224  douille d'écartement moyeu avant 1
187225 écrou de serrage moyeu avant Z
187226 douille d'écartement avant 4 mm suivant
187227 douille d'écartement avant 4,2 mm nécessité
187228 douille d'écartement avant 4,4 mm o
187229 douille d'écartement avant 4, 6 mm Ui
187230 douille d'écartement avant 4, 8 mm u
187231 douille d'écartement avant 3, 8 mm o
187232 douille d'écartement avant 3,6 mm U0
187233 douille d'écartement avant 3,4 mm 1
287205 michoire de frein 2
287231 corps 1

287235 bras de frein cpl moyeu avant '64

287236  plateau de frein '64

287238  plateau de frein assemblé '64

287239 flasque nue '65 1
287241 flasque cpl assemblée '65

287258 bras de frein cpl '65

287319 moyeu avant ¢ 90

487110 rondelle en caoutchouc axe a came
487113 circlips '
487115 ressort segment de frein

487118 bague d'étanchéité

920012 Grdwer B 8 ¢ 127

940015  billes 1/4 2
960017 écrou M 8 ¢ 34

S N b et b

20022



Roues - Moyeux

405705

40763
H 639

£00%77

2873719 |
-——-r.—._._ 4

20023



Roues - Moyeux

N° de dénomination quantité
comm :

103869 jante . 2
182190 rayon arriere 36
183190 rayon avant . 36
205264 roue avant compléte 21 X 2,50 1
205265 roue arriére compleéte 21 X 2,50 1
287293 moyeu arriére 1
287319  moyeu avant @ 90 1
400411 écrou de rayon avant 36
400412 écrou de rayon arriére 36
405105 chafne 105 maillons . 1
407639 attache rapide 1
407649 pneu 21 X 2,25 bicolores 2
407650 chambre 21 X 2,50 2
408627 meéche de fond de jante en caoutchouc 2

408747  pneu noir 21 X 2,50

20024



Fourche

404183 420203 420799 420202 900187 r

Q00000 O

420204 \ 420201\ 420199 \

960017
201740
704788
104625 —
404 =P 307595 405770 %0016

cugl O O O

307595 /404765 ° s047o4| |
937017 oo ,-1
307592 g

104626
O O 0’0

50759
104787 i ey s ROT 100213

300577 il > o
Y6005 | /95 0017 yamgw/é @ 017

920/55> 408542

S 403769
AW
‘ G60017 104789
======§g¥g£—“§%g;a-r 70¢ 384 Q6 i

e 82002

40 4565
‘;igﬁg 704386 #06764 fggégighunﬁgllllz

C = m ¢

408720 498721 201661 201652

20025



Fourche

N° de dénomination MIR COM COM SPORT
comm 3V 3V 4V 4V
100213 écrou borgne supérieur 2 2 2 2
103779 étrier de stabilisateur 2 2 2 2
104236  tige sur ressort 2 2 2 -
104384 piéce filetée coté inférieur 2 2 2 2
104386  pidce filetée cdté supérieur 2 2 2 2
104583 rondelle ressort de rappel 2 2 2 2
104625 tube conique inférieur gauche 1 1 1 1
104626 tube conique inférieur droit 1 1 1 1
104787 stabilisateur de fourche 1 1 1 1
104788 enjoliveur 1 1 1 1
104789 arrét moyeu avant 1 1 1 1
107899 collier de serrage stab, fourche 2 2 2 2
120096 rondelle d'épaisseur - 1 1 1 1
160016 rondelle sur vis plaque inférieure 1 1 1 1
160016 rondelle sur collier de fixation 4 4 4 4
201657 partie supérieure cpl 1 1 1 -
201658 tube pivot cpl 1 1 1 -
201659 fourreau seul G ou D 2 2 2 -
201661 fourreau cpl gauche 1 1 1 -
201662 fourreau cpl droit 1 1 1 -
201739 partie supérieure cpl - - - 1
201740 tube pivot cpl - - - 1
205428 fourche cpl - - - 1
205432 fourche cpl 1 1 1 -
307592 porte-phare gauche cpl 1 1 1 -
307593 porte-phare droit cpl 1 1 1 -
307594  porte-phare gauche cpl - - - 1
307595 porte-phare droit cpl - - - 1
403769 petit ressort 2 2 2 2
403770 bague inf, caoutch, tube con,

porte-attache phare - - = 2
404183 piéce de fermeture en plastique 1 1 1 1
404382 bague spéc, d'étanchéité caoutch., 2 2 2 2
404385 bague cSte sup, (nylon noir) 2 2 2 2
404604 bague caoutch, tube conique 4 4 4 2
404783 bague caoutchouc c8té supérieur 2 2 2 2
404784 bague caoutchouc cdté inférieur 2 7 2 2
408512 grand ressort 2 2 Z %

20026



408720
408721
408764

408765
420199
420200
420201
420202
420204
900183
900187
900377
920012
920135
920137
931011

960015
960017

fourreau cpl gauche

fourreau cpl droit

fourreau seul G ou D

jeu de direction cpl

tige sur ressort

anneau a billes
anneau de fourche

cuvette filetée

cuvette inférieure et supérieure
écrou borgne supérieur

boulon fix, collier serr, stabil.
vis téte 6 pans M 8 X 60 X 22
vis téte 6 pans M 6 X 10 X 22
Grdwer ¢J 8

rondelle éventail ¢ 62

rondelle éventail ¢ 8,2

douille de graissage

écrou M 6

écrou M 8

|l |

] = NN = W NN N =N )

—

] = DN = W NN =N N )

[l |

Sl NN =W INVIY = IN
] = DD = = NN e N R e B b e e

20026



L {8 e - " -
.
- i
.
‘ . . S i
B = i R 4
) . I
i d 1 B A . a
; .
B -
A ) =
. 1 L B F - ' -
- L - l
a " i .
" -
. =
- L i
o " 3 b <
" L "
i .
Y v - ) -
" R - -
" " ot S
] &
- o i =
i .
. -
= - . . .
n . ™ L -
B - n 5 a » . 2
W -
B p
. - 1 .
.
. . = N -
- ¥ -
b v -
= I e I .
- al ]
1 L ai 1
& . . ] - . =
- . n C - "
s
- i
al -
f i . ' :
T . L Y
| - »
-
E . .
. . i
L
My
e -
S - . «
"
-
\ r
- I X -
. - =
»d
L} ) :
" - - 4 I
3 o
P 1 r i
v . Y
. . 3 -
. 3 - : -
= " . CH . \!
- L -
% ) . )
- b -
) - ©
z v
" TG -
‘ N . ; .
-
il 4
N e -
o a . i .
o ! i
5 . . 2 |
I
o~ o I
18 r
| K . .
i 2 .
] L} -
- I ol
i = L
- ’ .
L) » - ¥ L "
o z E - [
p 2 p i EP . o
I - a 1l
_ - |
-
5 .
. W
Fel . b
) =
= k . - '] b
- - -
. "
- 1 "
* % . : o -
. " A S
¥ " =
= . -
y " . Y 14 "
i - 1 - B2
- - L] N
o o
i . -
+ )
] . o
. -
. o - - A :
]
'
. o " A ]
" -
s .
. a wl]
i - -
] < : -
F 4 - - ] - - - al
n a - " : 1
- T :
i - ) - =
- At
(™
- B N
N
i n . |
- " ol
L] i ]
I
. 1 )
- k b - s
0 - 1
¥ i .
R - N -
< =
L - -




Poignée 4 vit. - Cable

4;73 29 400340

w !r \! f
- Y003 ?o :

9/4510
474323 |E 400540 h mm-
414110
. . 916076
44329 :
400336 \3 © o =
T B $140r%
== 0.8 41;./01 §1e133 §19127 g'amaq $1475%
414325 W e
onse 205220 -‘f@?ﬁ_\
402389 414326 7 $1532 I
T aw” g H~ 932?, i) & i
g80009 $00537
|
205974 coress  AO3UT 1]
_ | = 205475 | 407886

200780

703726 |
403724

R007 S

407869 |

20027



Poignée 4 vit. - Cable

N° de dénomination MIR COM COM SPORT
comrm 3V 3V. 4V 4V

080009 gaine .pour cible

200774  cAble + gaine gaz 720/920 mm 1 1 1 -
200779  chble starter + gaine 780/880 mm 1 1 1 -
200780  cible + gaine 4 V 810/1080 mm. = - - 1
205414  cAble frein + gaine 1080/870 mm 1 1 1 -
205415 cible + gaine embrayage " 1 1 1 -

400336 starter

400337 chape caoutch., cible des gaz 1 1 1 1
400340 tube coudé 3 3 3 3
402389 serre-cible frein au moyeu 1 1 1 1
403100 cdble de frein 1 1 1 -
403107 poignée a gaz 1 1 1 1
203111 - céble d'embrayage 1 1 1 -
403113 cible des gaz ‘ 1 1 1 -
403120 vis de réglage de c8ble 2 2 2 2
403124 clble du starter 1 1 1 -
403126 cible pour 4 vitesses X - 1 -
403129 serre-cible vitesses moteur 2 2 2 2
403191 poignée 4 vitesses - - 1 1
407655 butée de gaine - 8 8 8 8
407868 embout de gaine . 8 8 8 8
407869 cible gaine compt, Hurelt786/745 1 1 1 -
407886 cidble compteur 1 1 1 -
4114076 levier de frein 1 1 1 1
414077 axe levier de frein cpl 1 1 1 1
414101 vis de fixation carter 1 1 1 1
414110  vis de fixation carter 1 1 1 1
414127 vis ressort fixation du carter 1 1 1 1
414133 serre-cible des gaz 1 1 1 1
414134 serre-clble du starter 1 1 1 1
414314 corps poignée a gaz 1 1 1 1
414316 carter poignée 3 gaz 1 1 1 1
414322 carter poignée 4 vitesses - - 1 1
414323 corps de poignée 4 vitesses - - 1 1
414324 levier d'embrayage 1 1 1 1
414325 axe levier d'embrayage cpl 1 1 1 1
414326 vis de verrouillage 1 1 1 1
414327 serre-clble fendu 2 % Z 2
414329 revétement de poignée gris 1 1 1 1

200238



Echappement

.

g op/e AT

205362

970070

—I-‘
\;/07538 \1'0¢7¢8
. © 320137 201581
¥ 960017 e
08003

920755 ""“‘“‘:;3_\

“ %

20278 . Y \ )

{___‘zﬁ__j *\v b S

§00749  /

20029



N° de
comm

080033
104748

107538

120278
120362
120371
201581
201585
201755
201757
205382
403184
900149
920135
920137
940015
960017
970010

Echappement

dénomination

corde d'amiante

piéce intermédiaire pot échappement
attache tuyau échappement
rondelle '

boulon

écrou

intérieur pot d'échappement
extrémité pot d'échappement
pot d'échappement ¢ 55
corps du pot d'échappement
tuyau d'échappement

bague d'étanchéité

boulon M 6 X 35

rondelle Gr8wer 62

rondelle Gréwer ¢ 82
écrouM 6

écrou M .8

rondelle

quantité

par métre
suivant nécess,
1

HHN,—.«u-a.—a;—ly—a)—t._..—n..—n,—-ﬂ

1
suivant nécessité

20030



Protége-jambe

400216

027, 100273
207388 |3

/600/6 520157 960017

r Sy 2

O . C gy
§00180 l :
20z 20zrs \J04261

96001\\ 101401,/

10031

€ mm——————am 554 2&52@?



Protége-jambe

N°de . dénomination quantité
comm
080004 silvatrim ‘ par m

080038 profil en mat, plasthue gros

100206 marque flandria 1
100210 tige filetée 1
100213 écrou borgne: 2
104261 attache intermédiaire 2
104401 tige inférieure pour fixation protége-jambes 1
120278 rondelle 2
160016 rondelle 2
201387 protége-jambe G 1
201388 protége-jambe D 1
:00216 rivet révolver fixe silvatrim par dz

401038 butoir en caoutchouc

900180 vis té€te 6 pans M 8 X 25 2
920137  rondelle éventail ¢ 82 2
960015 écrou M 6 : 4
960017 écrouM 8 : 2

20032



Compteur - Phare

oppsve 038
N\ RoB | 60015 |

Sl Sy BRI L 0

707880 J

408748 : 960013 4’021/7

. 911568 | | l G
.oeaaosi

g80008
v

408252 408724 4057195

. -"_"? s :
R ' ;
' 403552 it
s 407689 408278
; 5 T e St
408781

408795 960013

(o0t

60013
)

0732

20033



N° de
comm

080006
080009
107879
107880
120278
205426
400393
402417
. 403193
403244
403552
403654
403970
407689
407738
407739
408278
408252
408724

408735
408748
408776
408777
408791
408793
900377
910732
911568
920135
960013
960015

Compteur - Phare

dénomination

fil pour éclairage

gaine plastique grise passage fil
carosserie de phare

attache pour assemblage phare
rondelle ¢ 62 X 14 X 1
projecteur cpl + 107879 + 408724 et access,
connection pour fil d'éclairage
bouton de réglage phare cpl
ampoule arriére 6 V1,7
commutateur + faisceau .
commutateur seul

ampoule avant 6 V 15/15
ressort cpl

capuchon de feu rouge (combiné)
transmission cpl

cfble

vis de fixation cabochon

dessus de commutateur
parabole trapézofdale compléte

(verre-encadrement-porte -ampoule-parabole

réflecteur parabolique

compteur kilométrique 80 km Huret rond
portiére du phare (encadrement + verre)
porte -ampoule

capuchon feu-rouge Vitalux

feu-rouge arriére Vitalux

vis téte 6 pans M 6 X 10

vis de fixation feu-rouge 4 X 15

vis téte polie 4 X 30

rondelle éventail ¢ 62

écrou M 4

écrou M 6

quantité

au meétre
11

[y

;—lp—l.—..—a.ﬂ,—.;—a.—..—a.—n.—o“.—aNN

NGB VN NN = e e e et et

20034



Peinture grise - Comet 65

1/10e 409781
1/4 409782
1/2 409783

Peinture vert de sevigne ’65

1/10e 425287
1/4 425286
1/2 424285

Peinture rouge

1/10e 425284
1/4 425283
1/2 425282

Peinturé noire

1/10e 408660
1/4 408666
1/2. 408667

- Sportif 65

50035



MIRAGE : PIECES SPECIFIQUES

Cadre 20038
Poignée 3 vit. - Selle - Carter de chaine 20040

20036



Cadre

GO7643
o _—r—-—
@
ra

90014y  96001F

‘Eéfﬁjgxxf ebzqafl

o-—-—-—

20037



Cadre

N° de dénomination quantité
comm ,

104747 étrier pot d'échappement 1
107547 buselure d'écartement entre hauban 2
205030 porte-bagages Mirage 3 1
205336 cadre Mirage 1
407642 décalque fourche LUXE . 2
408512 décalque carter de chaine G +D 2
408681 décalque réservoir (demi-lune G + D 2
409614 écusson flandria 1
900144 boulon M 6 X 20 1
900379 vis M'6 X 15 2
920010 Gr3wer B 6 3
920012 GrbBwer B 8 1
920015 écrou M 6 3
960017 écrou M 8 1

20038



Poignée 3 vit. - Selle - Carter de chaine

595115 00037

‘Tm

I8 120278
e

' Wmmﬂxh v i ik
.

200339



Poignée 3 vit. - Selle - Carter de chaine

N°® de dénomination quantité
comm

]
c
3

080037 fin profil en plastique
120278 rondelle

200778 cidble + gaine 3 vitesses cpl
205030 porte-bagages Mirage
205031 porte-bagages Comet 3
307575 carter de chathe G

307576 carter de chathe D

403108 poignée 3 vitesses cpl
403115 chble 3 vitesses

403129 serre-cible vitesses au moteur
407663 écrou a ailettes

407700 dessus de selle

407715 selle cpl

408725 selle mono ressort
414100 axe de levier + écrou
414101 vis de fixation du carter
414317 carter poignée 3 vitesses
414318 corps poignée 3 vitesses
414319 levier 3 vitesses

414329 revétement poignée Gus
900377 vis M 6 X 10 :
920135  Grdwer (f 62

960015 écrou M 6

970010 rondelle

20040



T L w
'
F (il
v
o » .
R = . R
.
- a o
i
" - o
.
0
" - \r
.
v A = i
.
5
“ u
" .
"
-
= . . b
" n
9 = T :
- L
1 .
= . .
- i
. 1
= .
28
"
L} -
[} TS
X -
! i
- » 4 L] L]
L4 ) - L
-
N
"
" -
. I
- i -
. .
-
r
-’ - L
t
W
- .
Y N U
B
.
- 1] .
‘ o a
N . - L
L "
. =
-
r -
; -
. = .
>~ (al
-
» -
i
1 i
.
- e
.
"
I
sl "
5
'y
i s
J a
M =
E N i
'
"
Y
. = n u [
- B

|




COMET : 3-4 Vit

Cadre - Bequille 20043
Garde -boue -~ Tringle ] 20045
Selle ~ Carter - Guidon 20047
Partie arriére - Train arriére 20049

20041



Cadre - Béquille - Comet 4

920752  \G%.

08000 |
©8000¢

20042



Cadre - Béquille - Comet 4

N° de' dénomination quantité
comm -

080004 baguette d'ornement au m
107507 tige de selle 1
107513  rondelle ¢ 8 X 12 X 3 buselure) 2
205032 cadre complet ‘ 1
400435 bouchon réservoir 3 essence 1
403271 chape bouchon réservoir a essence 1
403272 joint bouchon 1
407635 ressort béquille 1
407636 boulon béquille M 8 X 60 1
407867 bouchon trou sur tige du cadre 1
407883 écrou borgne M 6 2
407889 béquille 1
900180 boulon de serrage tige de selle M 8 X 25 2
910757 vis AM X 6X10 2
920137  rondelle Gréwer ¢J 8,2 2
960017 écrou M 8 3
970010 rondelle 2

20043



Garde-boue - Tringle

20044



Garde-boue - Tringle

N° de dénomination MI. COM COM
comm 3 v 3V 4V
107316 rondelle ¢ 62 X 23 X 2 ° 1 1 1
107836 tringle avant supérieure et inférieure 2 2 2
‘107837 tringle arriére 1 - -
205354 garde -boue avant 1 1 1
205355  garde-boue arriére ' 1 - -
205356 garde-~boue arriére - I 1
307596 garde-boue avant sans bas volets 1 1 1
400148 passe fil ’ 1 1 1
900135 Grdwer ¢J 62 : 12 11 11
900199 boulon M 6 X 35 : 1 1 1
900377 boulon M 6 X 10 10 10 10 -
900379 boulon M 6 X 15 suivant nécessité

960015 écrou M 6 i 12 11 11

LYo YA W B



Selle - Carter - Guidon

20046



N de
comm

080037
104224
107730
160016
205434
205436
304495
307590
307591
407644
407663
408702
408703
408750
408784
408785
9001 84
900377
920012
920135
960015
960017
970010

Selle - Carter - Guidon

dénomination

profil en plastique blanc
étrier de tension du guidon
pont fixation de selle
rondelle

protége-sacoche

carter de chafthe G + porte-pompe

boulon de fixation du guidon M 8
carter de c¢chaine D

carter de chaine G

gu1don

écrou i ailettes 6 X 100

selle double Comet 4 bleu/gris
dessus de selle Comet 4
collier de serrage de selle
selle double Comet 4 vert/gris
dessus de selle Comet 4 "
boulon M 8 X 15

boulon M 6 X 10

Grdwer 8,2

Grdwer 6,2 fixation pr-sacoche
écrou M 6

éecrou M 8

rondelle 6, 4

MIR COM COM SPORT
3V 4V 4V

3V

1 DV

[ W I |

au meétre

2 2 - 2
- 1 -
2 2 2
1 1 suiv, néc,
1 1 -
2 2 2
1 1 -
1 TR
1 1 =
4 4 4
i 1 -
- 1 =
= 1 -
— 1 »
- 1 -
o 2 I
1 1 -
2 2 -
1 1 -
1 1 -
4 4 2
4 4 -

2NNA7



Partie arriere - Train-arriéere - Att. moteur

2407555 SR N g
080038 1023

b= Vi
il g \\\ 1! o

©_ 200745 | R

' 120278 ' ey
Y && 7
3 j,_ ‘j& E o . "——*"“\\

105733 900488

96007 E

oto @te =—a] \
205325 e
o lo BLO ey s
il

20048



Partie arriere - Train-arriére - Att. moteur

N° de dénomination MIR COM COM SPORT
comm : 3V 3V 4V 4V
080038 gros profilé plastique au métre

103133 douille d'écartement 7 mm 4 4 4 4
107550 plaque d'arr@t . - - 2 2
120278 rondelle tendeur de chathe 2 2 2 2
200144 tendeur de chaihe 2 2 2 2
205033 . train arriére = 1 1 =

205323 attache arriére tdle prot,

o

ancien sportif Com 4 2 2 -
205325 carénage ar, ancien SP et COM 4 - 1 1 -
407571 robinet & essence - 1 1 ] 1
407665 repose-pied arriére - - 2 2
407667 axe de pédalier - - 1 1
407668 buselure de pédalier - - 2 2
473667 cdble d'allumage . 1 | 1 1
900188 boulon M 8 X 60 X 22 2 2 2 2
900218 boulon 10 X 20 - - 2 2
920137 Grbdwer ¢4 8,2 2 2 2 2
960015 écrou M 6 2 4 4 2
960018 écrou M 8 2 2 2 2

http://50cc.forum-actif.eu

20049


philippe
Machine à écrire
http://50cc.forum-actif.eu

philippe
Machine à écrire


L

Gl

-y =

v



SPORTIF

Guidon - Cadre - Béquille 20052
Train arriére - Garde-boue - Tringle 20054
Outillage - Amortisseur : 20056
Amortisseur. Outillage - Pédales 20058

Selle - Réservoir - Carter de chafne 20060

20050



Guidon - Cadre - Béquille

900218 i'
| Mf 107550 w03
200010 o 407665 @
704224
704351 - B
< 407667
9201’570
%0077, 0
Qv

A

407688
[ %0137
66 GO
= 407636 920137
760016 bt G ©
| 960077
{
407635 \\

407889

20051



Guidon - Cadre - Béquille

N° de dénomination quantité
comim -

104224 étrier de tension du gu1don
104351 guidon :

107550 rondelle d’arrét + écrou
160016 rondelle ¢ 8,2 F201,5
205424 cadre complet

304495 boulonfixe de guidon
407635 ressort de béquille
407636 vis téte 6 pans béquille
407667 axe de pédalier

407668  buselure de pédalier
407688 écrou borgne M 8

407689 béquille

900218 vis téte 6 pans M 10 X 20
920137 rondelle éventail ¢ 8,2
960017 écrou M 8

WD DV = NN = o = BN = N =N

20052



Train-arriere - Selle - Garde-boue - Tringle

e 507597

407883 900379 5 N

' 2 960015 «
RO278 ¢ vouuTy «

m% M

100474 !
920754
960074 .

107836 0
T By
 920754] |

|\ G09S
| ’
l 200744
12027
§ —— - 960020
b QO ¢

20053



Train-arriéere - Selle - Garde-boue - Tringle

N° de dénomination guantité
comm

100414  rondelle intermédiaire ¢ 5,2 4
107836 tringle avant antérieur et postérieur 2
120278 rondelle J 6,2 X (§ 14 4
173322 buselure d'épaisseur 2
200144 tireur de chaine 2.
205423 train arriére complet 1
307596 garde-boue avant 1
307597 garde-boue arriére 1
400148 caoutchouc passe-fil 2
407883 écrou borgne M 6 2
900354 vis téte 6 pans M 5 X 10 2
900356 vis téte 6 pans M 5 X 15 4
900379 vis téte 6 pans M 6 X 15 1
911389 vis téte fraisée 6 X 10 2
920134  rondelle éventail ¢ 5,2 6
920135  rondelle éventail ¢4 6,2 7
960014 écrou M 5 6
960015 écrou M 6 3
960020 écrou M 10 2

20054



Outillage - Amortisseur

920755

900377
008 N\ T

| S e 720298 100424
Y 0015 \ 300425\

200157
406757 408758

408760 408763 408759

w&-m

405016 408693 g
960075 408289

20055



N° de
comm

100424
104352
120278
200157
205434
300423
303104
303105
405016
407581
407582
407646
407647
407870
408289
408693
408756
408757
408758
408759
408760
408761
408762
408763
420913

478083

900149
900377
920135
930526
960015

Outillage - Amortisseur

dénomination

écrou de réglage sur tige de traction
démonte-pneu (modéle lourd)
rondelle 7 X 14 X 1,2

tige de traction compléte (466 mm)
protége-sacoche com 4 ancien Sp.
ressort sur tige de traction
manivelle longue gauche

manivelle longue droite

boite 3 outils plastique ronde

pompe

d'monte-pneu (modéle léger)

pédale gauche

pédale droite

tige de traction

raccord de pompe

petit raccord de pompe

amortisseur dompl, Covarix

partie supérieure d'amortisseur
partie inférjeure d'amortisseur

gros ressort d'amortisseur

téte et tige d'amortisseur
caoutchouc dans téte d'amortisseur
buselure dans téte d'amortisseur
buselure inférieure d'amortisseur
clavette compléte

clef de bougie

vis téte 6 pans M 6 X 35
vis téte 6 pans M 6 X 10
rondelle éventail ¢§ 6, 2
goupille fendue 2 X 10 DIN 94
écrou M 6 DIN 934

quantité

et el et PN

WHENFEFE SNNDRNNNNDN - - NN W —

20056



Amortisseur - Outillage - Pédales

407309 408300 408695
s oRoo ©°RE
= s08502 ] :
$0869%
N =t A
ol B "§
i el
b e
E
oy
iy
ol 30
| s 408305
@' o : ?'_.'.' '
407647
. s - ‘_

$0829 |
303105 5
e =
\ , 104 552 -
420915 428083 it 07581
| i 5
407653 || geess
40r637 o | 5

\ \&
&
o ) 408289

=3 930526 - 720278 10042
K _q____.,__‘ti—&__&—_g.__ w:ﬂ__ em———— @
: 200157 498728 o)
A St LA S

20057



~ Amortisseur - Outillage - Pédales

N° de dénomintation quantité
comm

100424 écrou de réglage sur tige de traction
104352 démonte-pneus

120278 rondelle 7 X 14 X 1,2

200157 tuge de traction compléte Mirage L 466 mm
300423 ressort sur tige de traction :
303104 manivelle longue gauche

303105 manivelle longue droite

407581 pompe

407582 démonte-pneus léger

407632 écrou borgne

407633 rondelle pour amortisseur

407646 pédale gauche

407647 pédale droite

407653 sacoche a outils

407660 tige de traction L, 466 mm

407870 tige de traction L. 515 mm

407909 amortisseur complet

408289 raccord de pompe

408298 téte inférieure d'amortisseur

408300 caoutchouc dans téte d'amortisseur
408302 buselure en acier dans t&€te de fixation
408306 bague nylon '
408309 gros ressort

408310 partie inférieure chromée

408693 raccord valve vélo moto

408694 tige d'amortisseur

408695  partie supérieure émaillée

408726 tige de fraction compléte Comet 515 mm
420913 clavette compléte

478083 clef a bougie

920213 rondelle 10,5

930526 goupille fendue 2 X 10 DIN 94

960015 écrou M 6 DIN 934 )

bt BN R DN e DDV NIV W N DY DY e e e e 00 D e e e e e e DN

20058



Selle - Réservoir - Carter de chaine

408755 W w180
: O~ 760016

| 960015

a 160015
H F007%4, | 0 e o) _
400455 | 403272\ | 40527/ y-J00160
- (
11408567 | 707630
408753
206380 R 407875 W

=

107630
et O

' ' 080013 408291
Il S &»’ 00149 ﬂ
]}Mf \ 407577
900146 S
407883
o/ —\o
JR20735 0 107876

o/

20059



N°¢ de
comm

080013
107630
107876
160016
400435
403271
403272
407571
407873
407883
408291
408580
408581
408733
408755
408768
408771
900146
900149
900180
920135
960015

Selle - Réservoir - Carter de chaine

dénomination

tuyau d essence

rondelle ¢ 6,2 X 1,5

carter de chafne

rondelle § 8 X 20X 1,5
bouchon de réservoir

chappe bouchon du réservoir
joint bouchon du réservoir
robinet 3 essence

buselure en caoutchouc de fixation arriére réserv,

écrou borgne M 6

joint du robinet d essence

buselure caoutchouc sur silentbloc réservoir
buselure silentbloc du réservoir )
réservoir nouveau modéle

selle double nouveau modéle

dessus de selle

buselure de réglage arriére du réservoir

vis téte 6 pans M 6 X 25

vis téte 6 pans M 6

vis téte 6 pans M 8 X 25

rondelle éventail 6,2

écrou M 6

quantité

au métre

BN VDN = DN e e b b NP M N = b e e BN e N

20060



3]
'
. W
-
'
.

o

J
|
"
'
'
D
- .
b
|
T






